Совет ИВО
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 04.06.2025г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Овчинникова Ирина
3. Ростовская Анжелика
4. Буркова Наталья
5. Ходусева Валентина
6. Дроздова Ирина
7. Банашинская Светлана
8. Воронцова Ольга
9. Тарасенкова Валентина
10. Иванова Валентина
11. Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:
1) Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 2)Синтезирование со Столпом ИВДИВО двадцати-Космически,
с 91 Нитью Синтеза, 91 Столпом и 91 Сферой подразделений ИВДИВО двадцати-космически.
Стяжание обновления ИВДИВО каждого двадцати-космически.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 3)Преображение 36 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Смоленск.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 4)Стяжание Ядра Огня для развертывания 1024 - цы Реальностных Частей Человека в синтезе 5 -ти Космосов.
Сложена станца: ПРОБУЖДЕНИЕ СУТИ ДВИЖЕНИЯ ИВОтцом
Отв. Аватаресса ИВО Мг синтезкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО ИВАС Иосифа, Анжелика Ростовская.
5) Проведена практика Стяжания Ивдивной жизни и Источника огня ИВДИВО.
6) Проведена практика защиты территории и развертывание мира ИВОтца.
7) Проведена практика Зова 1 курса СИ.
8) Подведение итогов Совета ИВО.
РЕШЕНИЯ:
1)Проведение семинара Института человека ракурсом части Физическое мировое тело.
ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА:11
Против:0
Воздержались:0
Принято единогласно.

2) выделить ЭП на дополнительные расходы по оплате услуг бухгалтера МЦ и расходы по обслуживанию расчетного счета МЦ.
ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА:11
Против:0
Воздержались:0
Принято единогласно.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1. Нить Синтеза, Столп и сферы подразделений ИВДИВО двадцати-космически.
2. 36 ИВДИВО-зданий подразделения
3. Реальностные Части Человека в синтезе 5 -ти Космосов.

                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья

Протокол Совета от 11.06.2025г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Овчинникова Ирина
3. Ростовская Анжелика
4. Буркова Наталья
5. Ходусева Валентина
6. Дроздова Ирина
7. Банашинская Светлана
8. Воронцова Ольга
9. Тарасенкова Валентина
10. Иванова Валентина
11. Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:
1) Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 2) Стяжание Фа Подразделения ИВДИВО Смоленск и личного Фа.
Отв. Аватаресса ИВО Метагалактической синтезкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, Ирина Овчинникова.
 3) Обсуждение синтез деятельности командой ДП Совета ИВО на следующий 2025 /2026 служебный год.
 4) Практика стяжания Пути Подразделения ИВДИВО Смоленск командой Должностно Полномочных Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
5) Проведена практика защиты территории и развертывание мира ИВОтца.
 6) Подведение итогов Совета ИВО.
ГОЛОСОВАНИЯ:
не проводились.

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1.План синтеза. 2. Фа Подразделения и личное. 3.Путь подразделения

                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья